
     

Tropea, 14 novembre 2025 
 

Ai Sigg. componenti della Giunta esecutiva  
Al Dirigente Scolastico Prof. Francesco FIUMARA (presidente)  

Componente Docenti Ins. Vecchio Quintina  
Componente Genitori Consigliera Accorinti Anna  

Consigliere Cotroneo Fabio  
Componente Personale Ata AA Vargiu Annunziata 

Direttore dott. Viola Pasquale (segretario) 
p.c. al Presidente del Consiglio d’Istituto  

 
OGGETTO: Convocazione della Giunta esecutiva  

Il Presidente della Giunta Esecutiva  
 
Visto il combinato disposto del DLGS 297/1994 e del D.I. 129/2018; 
Visto l’art. 10 c. 10 del DLGS 297/1994 “La giunta esecutiva…prepara i lavori del Consiglio di Circolo o di Istituto” 

 
DISPONE 

la convocazione dell'organo collegiale di cui alle premesse presso il plesso sede degli Uffici amministrativi “G. 
Toraldo” di Tropea alle ore 16.45 del 19 novembre 2025.  
All’ O.d.G.  
 
1) Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente;  
2) Prefestivi; 
3) DETERMINAZIONE DI CRITERI E LIMITI PER L’ATTIVITÀ NEGOZIALE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO (ART. 45, C. 2, D.I. 
129/2018) - ADEGUAMENTI NORMATIV; 

 
 
La documentazione consiliare ai fini deliberativi è in allestimento a cura dell’Ufficio di Segreteria preposto e dei 
collaboratori del Dirigente e sarà recapitata via mail, all'indirizzo che i signori consiglieri hanno previamente 
comunicato alla Segreteria, Ufficio Didattica. 
La presente si sottopone al Presidente del Consiglio d’Istituto per gli adempimenti di propria competenza.  

Con  la pubblicazione all'albo on-line e sul sito web dell'Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e del C.A.D. D.Lgs. 
n.  82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati.  
 
                                           

Il Dirigente scolastico   
 prof. Francesco FIUMARA  

(firmato digitalmente) 
 

 

Protocollo N.0029805/2025 del 14/11/2025


		2025-11-14T22:18:57+0100
	FIUMARA FRANCESCO




